
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

St.Nr.

132

71

40

17

100

111

96

7

30

312

92

15

406

240

304

39

64

83

192

940

36

215

130

797

241

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

G

Name

Tobias Braun

Sebastian Thum

Phillip Pfaller

Markus Martin

Daniel Maric

Stefan Köbler

Tim Baierl

John Güller

Sebastian Baum

Johannes Koblach

Johannes Scharrer

Laura Soller

Markus Stanzl

Jakob Peisl

Jürgen Hartl

Daniel Renner

Maximilian Triffo

Fabian Streifeneder

Florian Krimshandl

Markus Schlecht

Daniel Strasser

Marco Arcadu

Christoph Rösch

Alex De Wever

Martin Müller

Verein/Bewerber

MC Taufkirchen

MC Windsberg

MC Hohenlinden

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MC Saal

MSC Berching

MCC Hausham

MC Hohenlinden

MC Saal

MC Saal

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MCC Zettisch

MSC Berching

MCC Hausham

CMF Essenbach

AMC Gablingen

CMF Essenbach

MCC Hausham

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Motorrad Streifeneder

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

11

4

4

Beste Zeit.

1:36.533

1:37.281

1:38.357

1:37.331

1:38.304

1:39.598

1:41.140

1:42.369

1:44.125

1:43.179

1:42.023

1:45.738

1:47.277

1:47.645

1:47.634

1:49.453

1:50.660

1:50.894

1:53.937

1:54.148

1:54.341

1:54.926

2:04.141

1:54.488

2:03.985

Diff.

18.110

21.270

22.579

52.611

54.298

1:18.289

1:26.882

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

NF

NF

Abstand

18.110

3.160

1.309

30.032

1.687

23.991

8.593

1 Runde

0.506

24.635

0.313

21.877

13.323

2.578

49.656

1 Runde

12.566

21.993

2.292

37.101

1.983

1 Runde

Gesamtzeit

24:41.389

24:59.499

25:02.659

25:03.968

25:34.000

25:35.687

25:59.678

26:08.271

24:42.177

24:42.683

25:07.318

25:07.631

25:29.508

25:42.831

25:45.409

26:35.065

24:41.655

24:54.221

25:16.214

25:18.506

25:55.607

25:57.590

25:49.401

10:24.960

12:07.380

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:04:11

MX Strecke Schillertswiesen 1,400 Km

06.09.2015 17:05

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


